

Succus Urticae, (sok z pokrzywy) płyn doustny, 100 ml



Cena: 11,19 zł

Opis słownikowy

Postać	płyn
Producent	Phytopharm
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Pokrzywa

Opis produktu

Informacje podstawowe Succus Urticae, (sok z pokrzywy) płyn doustny, 100 ml

Succus Urticae to produkt leczniczy stosowany w łagodnych zapaleniach dróg moczowych oraz pomocniczo w łagodnych dolegliwościach reumatycznych.

Skład Succus Urticae, (sok z pokrzywy) płyn doustny, 100 ml

Substancją czynną jest sok ze świeżego ziela pokrzywy (Urticae herbae succus, 1:1).

100 ml produktu zawiera 100 ml soku ze świeżego ziela pokrzywy (Urticae herbae succus, 1:1) stabilizowany etanolem. Rozpuszczalnik ekstrakcyjny - etanol 96% V/V, woda. Zawartość etanolu w produkcie leczniczym 20-25% V/V.

Działanie Succus Urticae, (sok z pokrzywy) płyn doustny, 100 ml

Succus Urticae zwiększa ilość wydalanego moczu i poprawia przepływ w drogach moczowych. Działa pomocniczo w dolegliwościach reumatycznych.

Wskazania Succus Urticae, (sok z pokrzywy) płyn doustny, 100 ml

Succus Urticae jest stosowany w łagodnych stanach zapalnych dróg moczowych oraz pomocniczo w łagodnych dolegliwościach reumatycznych.

Dawkowanie Succus Urticae, (sok z pokrzywy) płyn doustny, 100 ml

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Dorośli i młodzież od 12 lat: 3 razy dziennie po 2,5 do 5 ml leku rozcieńczonego w niewielkiej ilości wody.

Lek odmierzyć za pomocą miarki dołączonej do opakowania.
Nie stosować dłużej niż 14 do 28 dni.

Przeciwwskazania Succus Urticae, (sok z pokrzywy) płyn doustny, 100 ml

Kiedy nie stosować leku Succus Urticae

w przypadku nadwrażliwości na ziele pokrzywy.
w przypadku, gdy zalecana jest redukcja spożycia płynów, np. w chorobach serca lub nerek.
nie stosować u dzieci poniżej 12 lat.

Informacje dodatkowe Succus Urticae, (sok z pokrzywy) płyn doustny, 100 ml

Lek jest szkodliwy dla osób z chorobą alkoholową.
Dawka jednorazowa preparatu 2,5 ml zawiera do 490 mg etanolu, co odpowiada ok. 5 ml wina i 12,5 ml piwa.
W przypadku, gdy dolegliwości ze strony dróg moczowych nasiliły się lub wystąpią takie objawy jak gorączka, bolesne lub utrudnione oddawanie moczu, bóle skurczowe lub krew w moczu, podczas stosowania leku należy zasięgnąć porady lekarskiej.
Pacjenci cierpiący na cukrzycę lub nadciśnienie tętnicze powinni skonsultować się z lekarzem przed zastosowaniem leku.
Przechowywać w temperaturze nie wyższej niż 25°C.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.